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方角 道路 区間 合計

1 藍場浜公園 市道→R192 0.0 0.0 6:00北西方向 0

2 ト S 右折 県道139 34.0 34.0 岩津橋。巨大な主塔の斜張橋で吉野川渡る

3 十 S （ファミリーマート阿波岩津橋北） 左折 県道12 0.6 34.6

4 逆Y S （セブンイレブン 美馬市脇町郡里） 右折 県道12 5.5 40.1 バイパスと合流する

5 十 S PC１ ローソン 美馬インター南店 右側 R438 8.3 48.4
OPEN/ 07:25 ～ 09:24
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　信号右折（北向）

48.4

6 三頭越（トンネル） 直進 R438 6.7 55.1 標高480m

7 ┤ 左折 中讃南部広域農道 16.3 71.4 ファミマを通過してすぐの信号のさらに次

8 十 S 春日 直進 県道202 6.9 78.3

9 T 左折 県道202→R32 5.0 83.3

10 Y S 右折 県道218 1.6 84.9

11 ト 右折 県道218 0.4 85.3

12 Ｔ 右折 県道218 1.9 87.2

13 T S 左折 R377（県道218） 2.7 89.9 R377に合流

14 十 S 砂川（ファミリーマート 山本町神田） 右折 県道218 0.5 90.4 R377と別れる

15 十 S PC2 ファミリーマート高瀬町二ノ宮 左側 県道24 3.9 94.3
OPEN/ 08:46 ～ 12:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　信号右折（東向）

45.9

16 逆Y S 右直進 県道23（県24） 1.4 95.7

17 Y S 下麻 左直進 県道24 1.8 97.5

18 麻坂峠 直進 県道24 2.7 100.2 標高140m

19 T S 右折 県道24 3.3 103.5

20 十 S （ローソン 善通寺生野町） 左折 市道 0.7 104.2

21 T 右折 市道 0.6 104.8 正面　善通寺南大門

22 十 S 直進 市道（中通り） 0.4 105.2

23 T S 左折 県道4 3.5 108.7

24 ト S （ファミリーマート丸亀郡家） 右折 市道 0.4 109.1

25 十 S 左折 県道46 1.8 110.9

26 十 S 川西町 右折 県道18 1.2 112.1

27 逆Y S 新宮 右直進 県道33 10.6 122.7

28 PC3 ファミリーマート坂出府中 右側 県道33 0.9 123.6
OPEN/ 09:39 ～ 14:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　折り返す

29.3

29 逆Y 左折 市道 0.1 123.7
細かい生活道路に入っていく
「止まれ標識」は必ず停止して左右確認すること

30 T 右折 県道39 2.6 126.3

31 ┤ S 新名 左折 県道12 0.1 126.4

32 Y 左車線 県道12 2.6 129.0 左車線を使用

33 Y S 中間町 直進 県道12 0.1 129.1 中間町～仏生山の区間特に渋滞激しい

34 十 S 右折
県道10
（さぬき東街道）

11.0 140.1

35 PC4 ローソン 東かがわ土井 左側 R11 19.1 159.2
OPEN/ 10:41 ～ 16:36
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　信号右折

35.6

36 十 S 徳島本町 右折 R192 45.3 204.5

37 ┤ 左折 市道 0.9 205.4

38
フィニッシュ
藍場浜公園

右側 0.1 205.5

OPEN/ 11:53 ～ 19:30
自分で到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカードを提出して下さい。

46.3

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

ポイント
標
識

形状 備考


